
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в Порядок предоставления ежемесячных выплат 
работникам учреждений здравоохранения Московской области, 
расположенных на территории городского округа Красногорск, имеющим 
почетное звание «Заслуженный врач РФ» или «Заслуженный работник 
здравоохранения РФ», утвержденный постановлением администрации 
городского округа Красногорск от 11.05.2017 года №958/5 

В целях материального стимулирования работников учреждений 
здравоохранения Московской области, расположенных на территории 
городского округа Красногорск, имеющих почетное звание «Заслуженный 
врач РФ» или «Заслуженный работник здравоохранения РФ», постановляю:

1. Внести в раздел 1 Порядка предоставления ежемесячных выплат
работникам учреждений здравоохранения Московской области, 
расположенных на территории городского округа Красногорск, имеющим 
почетное звание «Заслуженный врач РФ» или «Заслуженный работник 
здравоохранения РФ», утвержденного постановлением администрации 
городского округа Красногорск от 11.05.2017 года №958/5, следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 1.5 читать в следующей редакции: «Размер Выплаты 
составляет 1 ООО рублей в месяц. Выплаты, предоставляемые в соответствии 
с настоящим Порядком, подлежат налогообложению налогом на доходы 
физических лиц». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

000658 



3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Т ельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 

Старший инспектор обще�:,.,.,,.,.тт 
управления делами 

Исполнитель 
8-495-563-44-37

Э.А. Хаймурзина 

С_ 
1.,� / Ю.Г. Никифорова 

Е. С. Феофанова 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Тельбухову, Коноваловой, Гереш, 
Кавалерской, Филаткиной, Феофановой, Морозову, Зеленову, ГБУЗ МО. 


